1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕40 号

关于公布 2024 年度校内教学技能竞赛结果的

通知

各分工会：

为进一步提升我校教师的教学技能和教学质量，推动我教育

教学改革与创新，我校于 2024 年 7 月举办了 2024 年度校内教学

技能竞赛。经过各分工会初选，学校总决赛有 12 名选手被推荐

到河南省教育系统 2024 年度教学技能竞赛活动（具体名单请见

附件），均已获奖。现将 2024 年度校内教学技能竞赛结果予以公

布。

一、获奖名单

经过专家评委组的严格评审，评选出校内教学技能竞赛一等

奖 2 名；二等奖 4 名；三等奖 6 名。

一等奖：员珍珍（基础教学部分工会）

2

郭亚楠（艺术学院分工会）

二等奖：李继漯（艺术学院分工会）

曹瀚心（商学院分工会）

薛明（丝路书院/国际教育学院分工会）

陈静远（机关分工会）

三等奖：张嘉（机车车辆学院分工会）

李姣（人工智能学院分工会）

孙丽娟（铁道工程学院分工会）

苏向上（电子工程学院分工会）

高鹏飞（机电工程学院分工会）

刘文博（机车车辆学院分工会）

二、表彰奖励

学校工会将对推荐到省赛、校内教学技能竞赛获奖的教师以

及专家评委老师发放纪念品。同时，获得校内教学技能竞赛获奖

的选手颁发荣誉证书。

希望获奖教师能够珍惜荣誉，再接再厉，继续在教学岗位上

发挥示范引领作用；同时，也希望全校教师以获奖教师为榜样，

不断提升自身的教学技能和教学质量，共同推动我校教育教学事

业不断向前，为双高晋档升级和创建职业技术大学而努力奋斗。

附件：河南省教育系统 2024 年度教学技能竞赛名单

3

郑州铁路职业技术学院工会委员会

2024 年 11 月 20 日

4

附件

河南省教育系统 2024 年度教学技能竞赛名单

序号 分工会 姓名 科目名次 备注

1 铁道工程学院 白龙臻 10 高职理工综合

2 商学院 许卫红 18 高职经管科

3 体育教学部 李源 21 高职文科综合

4 基础教学部 戴芊卉 35 高校文科

5 丝路书院/国际教

育学院

张茜 36 高校文科

6 医学技术与工程

学院

李盈盈 40 高校医科

7 药学院 娄丽芳 41 高校医科

8 马克思主义学院 王雨 42 高校思政科

9 基础教学部 徐玉春 118 高校工科

10 运输管理学院 李可心 201 高校工科

11 人工智能学院 王英杰 202 高校工科

12 电子工程学院 李正辉 203 高校工科

5

郑州铁路职业技术学院工会 2024 年 11 月 20 日印发